



## **DanCrash ApS**

# **Årsrapport 2017**

**CVR: 29687218**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**GUDENÅVEJ 25, 7400 HERNING**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 20. Januar 2018

---

Dirigent: Jesper Olsen



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

DanCrash ApS  
Gudenåvej 25  
7400 Herning

CVR-nr.: 29687218  
Hjemsted: 7400 Herning

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## **BESTYRELSE**

Per Bo Hansen (formand)  
Linda Smedegaard Hede  
Per Wind  
Jesper Olsen  
Thomas Wind  
Heidi Vestergaard Wind

## **DIREKTION**

Thomas Wind

## **REVISOR**

SAGRO I/S  
Birk Centerpark 24  
7400 Herning  
Telefon 80802040

## **PENGEINSTITUT**

Danske Bank  
Dalgasgade 27  
7400 Herning

# LEDELSESBERETNING

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabet driver virksomhed med rådgivning indenfor uheldsanalyse og rekonstruktion samt hermed beslægtet virksomhed.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årsregnskabet udviser et overskud på 724 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.095.664</b>	<b>2.586.273</b>
1	Personaleomkostninger	-2.046.804	-1.924.262
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-114.846	-98.928
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>934.014</b>	<b>563.083</b>
	Finansielle indtægter	85	58
	Finansielle omkostninger	-2.582	-2.058
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>931.517</b>	<b>561.083</b>
	Skat af årets resultat	-207.046	-125.770
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>724.471</b>	<b>435.313</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	680.000	430.000
	Overført resultat	44.471	5.313
	<b>Disponering i alt</b>	<b>724.471</b>	<b>435.313</b>

# BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Maskiner og inventar	274.730	289.511
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>274.730</b>	<b>289.511</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>274.730</b>	<b>289.511</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	858.615	688.232
Depositum	18.000	18.000
Tilgodehavender selskabsskat	0	35.230
Udskudt skatteaktiv	3.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>879.615</b>	<b>741.462</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.230.065</b>	<b>638.958</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.109.680</b>	<b>1.380.420</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.384.410</b>	<b>1.669.931</b>

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	481.235	436.765
	Foreslået udbytte	680.000	430.000
	<b>Egenkapital</b>	<b>1.286.235</b>	<b>991.765</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	85.042	17.670
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.413
	Selskabsskat	148.075	0
	Anden gæld	865.057	649.083
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.098.174</b>	<b>677.166</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.098.174</b>	<b>677.166</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>2.384.410</b>	<b>1.669.931</b>
2	<b>Eventualforpligtelser</b>		
3	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-1.924.576	-1.800.102
Pensioner	-105.960	-105.960
Andre omkostninger til social sikring	-16.268	-18.200
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-2.046.804</b>	<b>-1.924.262</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

### **LEJEAFtaler**

Virksomheden har indgået lejeaftaler på leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 mdr. varsel, med en samlet lejeforpligtelse på 38 tkr.

### **KAUTIONSFORPLIGTELSER**

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.